2022年５月 11日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月11日開催の当社取締役会において、2022年６月27日開催予定の当社第33回定時

株主総会で承認されることを条件として、下記のとおり取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 新任取締役候補

氏名 予定される役職

鷹野 志穂 取締役 監査等委員（社外）

（注）鷹野 志穂氏は会社法第２条第15号に定める社外取締役候補者です。同氏が選任された場合には、

東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定です。

【参考】新任取締役候補者の略歴

生年月日   1964年６月 20日生

略    歴   1987年４月 明治乳業株式会社（現：株式会社明治）入社

 1990年９月 イヴ・サンローランパルファム株式会社入社

 1996年９月 日本コカ・コーラ株式会社入社

 1998年４月 ブーツMC株式会社入社

 2001年２月 ロクシタンジャポン株式会社 日本代表ジェネラルマネージャー

 2004年１月 同社代表取締役社長

 2015年４月 同社代表取締役会長

 2016年４月 同社相談役顧問

 2017年３月 株式会社エトワ代表取締役社長（現任）

 2018年６月 森永製菓株式会社社外取締役（現任）

 2019年３月 藤田観光株式会社社外取締役（現任）

 2021年７月 カーライルジャパンLLCシニアアドバイザー（現任）

２． 退任予定取締役

氏名 現在の役職

西 川 英 彦 取締役 監査等委員（社外）

      以 上